工会〔2016〕19号                签发人：李广田
关于开展2016年“三八”妇女节系列庆祝活动的通知

各分工会：

    为隆重庆祝“三八”国际劳动妇女节，丰富女教职工节日生活，展示女教职工风采，推进和谐校园建设，经研究，决定开展庆祝“三八”节系列活动。现就有关事项通知如下：

一、活动安排

详见附件：安徽理工大学庆祝“三八”节系列活动安排。
二、活动要求

各分工会要按照活动安排，积极组织女教职工参加庆“三八”节活动。同时，积极争取所在基层党组织的领导和单位行政的大力支持，结合本单位实际，自主开展形式多样、健康向上的庆祝活动，维护好广大女教职工的合法权益和特殊利益。
 附件：安徽理工大学庆祝“三八”节系列活动安排
校 工 会      人 事 处     离退休工作处     校工会女教职工委员会
2016年2月26日

附件：

安徽理工大学庆祝“三八”节系列活动安排
	序号
	时  间
	地  点
	内      容
	备     注

	1
	2月26日

下午4∶30
	校行政楼1221室
	组织召开庆“三八”

女工工作研讨座谈会
	校工会女教职工委员会委员

	2
	3月7日
	校工会

多功能厅
	向全校在职和离退休女教职工发放节日慰问品
	离休及北校区退休女教职工慰问品，由离退休工作处统一领取；其他单位退休女教职工慰问品，由所在分工会安排人员统一领取。

	3
	3月8日

下午4∶30
	   校本部
   篮球场
	举办女教职工

跳绳友谊赛
	具体活动规则、
安排及要求附后。

庆“三八”女教职工跳绳友谊赛规程及要求

一、比赛时间：2016年3月8日下午4:30

二、比赛地点：校本部篮球场(如遇阴雨天，地点改在新教附楼一楼大厅)

三、参赛人员：各分工会选派4名（4女教职工或3名女教职工1名男教职工）选手参赛，并确定领队1人。

四、报名时间：请各分工会于3月4日前将选拔参赛选手队员名单报校工会文体部（行政办公楼1209室），邮箱：gonghui@aust.edu.cn。联系电话6668454，联系人：汪跃云。3月4日下午4:30，各分工会领队到校工会分组抽签。

五、比赛规程：

1.参赛选手3月8日下午4：20前到达比赛现场进行比赛，迟到10分钟按弃权算。

2.比赛以个人1分钟单摇次数计算成绩，团体赛按4人1分钟单摇次数之和计算成绩；个人以1分钟单摇次数多少排名。

3.比赛分组三个组进行，不进行预赛。

六、奖项设置：

本次比赛设团体奖一等奖1个，二等奖2个，三等奖3个，优秀奖若干。个人设前10名予以奖励。

七、其他未尽事宜，届时另行商定。

校工会            　                  2016年2月26日印

             　　　　　　　　　　　　　　　   共印6份
PAGE
2